
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Śląskiego U12 2022

CZĘSTOCHOWA, 08.10.2022

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 08.10.22   11:01:26

Wiatr: -2.2 M/S

1 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.635 q    
2 79 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.496     
3 753 Alicja WOŻNIAK 10.05.11 GKS Piast Gliwice(SL) 9.923     
4 119 Agata BARTNICKA 30.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.031     
5 111 Natalia KRZYSTECZKO 21.10.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.564     
6 368 Lena HAUK 17.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.602     
7 20 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.987     

Bieg 2/10
Start: 08.10.22   11:03:31

Wiatr: -0.7 M/S

1 104 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów(SL) 8.925 q PB   
2 103 Laura GRYGLEWSKA 30.04.11 TS AKS Chorzów(SL) 9.496  PB   
3 17 Magdalena JON 03.04.12 MKS-MOS Katowice(SL) 9.824  PB   
4 Helena SZAFRAN 12.03.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.758     
5 5 Alicja SIENKIEWICZ 30.08.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.092     
6 199 Jagoda ZAPAŁA-ONAK 22.04.14 TL Athletics Jastrzębie(SL) 11.107  PB   
7 61 Hanna BARTNICKA 09.10.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.143     
8 120 Wiktoria MACIEJCZYK 25.11.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.451     

Bieg 3/10
Start: 08.10.22   11:05:32

Wiatr: -2.2 M/S

1 111 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.863 q    
2 11 Aleksandra TOBOROWICZ 24.03.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.215 q    
3 756 Barbara YAKUNINA 19.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 9.882     
4 144 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.006     
5 144 Wiktoria MĘCIK 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.194     
6 22 Magdalena KEMPNY 02.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.721     
7 121 Maja DZIGORZEWSKA 30.10.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.478     
8 102 Nikola MOSKAŁA 29.08.14 TS AKS Chorzów(SL) 12.077     

Bieg 4/10
Start: 08.10.22   11:08:15

Wiatr: -0.1 M/S

1 21 Hanna BURCZYK 29.03.11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 9.295 q    
2 69 Maja ZASADA 08.12.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.916     
3 28 Zoja NOSOWICZ 23.02.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 10.017     
4 44 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.014  PB   
5 Katsharyna PUKHNAREVICH 01.01.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.111     
6 420 Pola GŁOWANIA 06.12.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.243     
7 Maja DUREK 12.06.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.132     

Bieg 5/10
Start: 08.10.22   11:10:23

Wiatr: -1.7 M/S

1 122 Maja MUSIAŁ 02.02.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 9.455     
2 76 Maria DZIERZA 18.07.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.716  PB   
3 25 Daria DURAN 23.01.13 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.022     
3 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.023     
5 5 Aniela KAŁUŻA 12.11.12 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.331     
6 764 Zuzanna WALASZCZYK 01.09.11 GKS Piast Gliwice(SL) 10.444  PB   
7 Paulina DYJA 29.10.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.967     

Bieg 6/10
Start: 08.10.22   11:14:30

Wiatr: +0.1 M/S

1 53 Maja KONIECZNA 03.03.11 MKS Żywiec(SL) 9.371 q    
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2 19 Alicja BŁESZYŃSKA 14.01.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.615     
3 187 Jagoda BRODA 30.10.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 9.747     
4 36 Julia JANASIK 31.07.13 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.902     
5 751 Nadia MORYTO 21.05.11 GKS Piast Gliwice(SL) 10.148     
6 99 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.156     
7 Paulina GRABNA 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.643     
8 12 Zofia WOJCIESZCZAK 24.07.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 10.684     

Bieg 7/10
Start: 08.10.22   11:16:46

Wiatr: -0.4 M/S

1 20 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.605     
2 230 Martyna ŚWIERCZYŃSKA 07.07.11 MKS-MOS Katowice(SL) 9.971     
3 120 Alicja SKOWROŃSKA 23.02.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.167     
4 68 Jagoda ARKULARY 15.06.12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10.212     
5 170 Alicja WOLAK 24.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 10.554  PB   
6 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.868     
7 Oliwia BAŁYS 14.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.883     

Bieg 8/10
Start: 08.10.22   11:18:48

Wiatr: -2.6 M/S

1 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.151 q    
2 6 Milena KALISZ 03.09.11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 9.587     
3 144 Maria FIC 08.03.11 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.685     
4 6 Kinga PAŁUCHA 17.01.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.692     
5 174 Emilia GÓRA 03.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 9.708     
6 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.203     
7 23 Emilia LUBIŃSKA 20.08.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10.356     
8 62 Julia STEMPSKA 20.12.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.994     

Bieg 9/10
Start: 08.10.22   11:22:40

Wiatr: -0.7 M/S

1 54 Magdalena KRÓL 27.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.225 q PB   
2 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.447     
3 42 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.076  PB   
4 187 Matylda KATAN 03.10.12 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 10.141     
5 Milena STACHULEC 22.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.303     
6 Adrianna TUKAJ 16.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.512     
7 37 Marta HERBSKA 26.02.13 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.568     
8 39 Aliyah KHELOUF 22.09.14 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.984     

Bieg 10/10
Start: 08.10.22   11:24:18

Wiatr: -0.5 M/S

1 2 Aleksandra PUSZCZYK 01.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.723     
2 46 Maja DURAN 10.09.11 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.935     
3 133 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.126  PB   
4 23 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.257     
5 145 Magdalena MALORDY 08.09.13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.374  PB   
6 13 Wiktoria MATULKA 20.08.12 RMKS Rybnik(SL) 10.481     
7 3 Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.522     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 8.631 q    

2 Bieg 3 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 8.861 q    
3 Bieg 2 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów 8.921 q PB   

4 Bieg 8 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 9.151 q    

5 Bieg 3 Aleksandra TOBOROWICZ 24.03.11 MKS-MOSM Bytom 9.212 q    
6 Bieg 9 Magdalena KRÓL 27.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.221 q PB   

7 Bieg 4 Hanna BURCZYK 29.03.11 LKS Pogórze Skoczów 9.291 q    

8 Bieg 6 Maja KONIECZNA 03.03.11 MKS Żywiec 9.371 q    
9 Bieg 9 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa 9.442     

10 Bieg 5 Maja MUSIAŁ 02.02.11 TL Athletics Jastrzębie 9.451     

11 Bieg 1 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.492     
12 Bieg 2 Laura GRYGLEWSKA 30.04.11 TS AKS Chorzów 9.492  PB   

13 Bieg 8 Milena KALISZ 03.09.11 MKS-SMS Victoria Racibórz 9.582     

14 Bieg 7 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 9.601     
15 Bieg 6 Alicja BŁESZYŃSKA 14.01.11 MKS-MOSM Bytom 9.612     

16 Bieg 8 Maria FIC 08.03.11 UKS Chromik Mysłowice 9.683     

17 Bieg 8 Kinga PAŁUCHA 17.01.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.694     
18 Bieg 8 Emilia GÓRA 03.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9.705     

19 Bieg 5 Maria DZIERZA 18.07.11 KS Sprint Bielsko-Biała 9.712  PB   

20 Bieg 10 Aleksandra PUSZCZYK 01.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 9.721     
21 Bieg 6 Jagoda BRODA 30.10.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9.743     

22 Bieg 2 Magdalena JON 03.04.12 MKS-MOS Katowice 9.823  PB   

23 Bieg 3 Barbara YAKUNINA 19.06.11 GKS Piast Gliwice 9.883     
24 Bieg 6 Julia JANASIK 31.07.13 UKS Trójka Mikołów 9.904     

25 Bieg 4 Maja ZASADA 08.12.11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.912     

26 Bieg 1 Alicja WOŻNIAK 10.05.11 GKS Piast Gliwice 9.923     
27 Bieg 10 Maja DURAN 10.09.11 UKS Trójka Mikołów 9.932     

28 Bieg 7 Martyna ŚWIERCZYŃSKA 07.07.11 MKS-MOS Katowice 9.972     

29 Bieg 3 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie 10.004     
30 Bieg 4 Zoja NOSOWICZ 23.02.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 10.013     

31 Bieg 4 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna 10.014  PB   

32 Bieg 5 Daria DURAN 23.01.13 UKS Trójka Mikołów 10.023     
33 Bieg 5 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 10.023     

34 Bieg 1 Agata BARTNICKA 30.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.034     

35 Bieg 9 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna 10.073  PB   
36 Bieg 4 Katsharyna PUKHNAREVICH 01.01.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.115     

37 Bieg 10 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12 TL Athletics Jastrzębie 10.123  PB   

38 Bieg 9 Matylda KATAN 03.10.12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 10.144     
39 Bieg 6 Nadia MORYTO 21.05.11 GKS Piast Gliwice 10.145     

40 Bieg 6 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie 10.156     

41 Bieg 7 Alicja SKOWROŃSKA 23.02.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.163     
42 Bieg 3 Wiktoria MĘCIK 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 10.195     

43 Bieg 8 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 10.206     

44 Bieg 7 Jagoda ARKULARY 15.06.12 KS Sprint Bielsko-Biała 10.214     
45 Bieg 10 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.254     

46 Bieg 9 Milena STACHULEC 22.06.11 CKS Budowlani Częstochowa 10.305     

47 Bieg 5 Aniela KAŁUŻA 12.11.12 UKS Czempion Bełchatów 10.335     
48 Bieg 8 Emilia LUBIŃSKA 20.08.11 KS Sprint Bielsko-Biała 10.357     

49 Bieg 10 Magdalena MALORDY 08.09.13 UKS Chromik Mysłowice 10.375  PB   

50 Bieg 5 Zuzanna WALASZCZYK 01.09.11 GKS Piast Gliwice 10.446  PB   
51 Bieg 10 Wiktoria MATULKA 20.08.12 RMKS Rybnik 10.486     

52 Bieg 9 Adrianna TUKAJ 16.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.516     

53 Bieg 10 Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.527     
54 Bieg 7 Alicja WOLAK 24.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 10.555  PB   

55 Bieg 1 Natalia KRZYSTECZKO 21.10.12 TL Athletics Jastrzębie 10.565     

56 Bieg 9 Marta HERBSKA 26.02.13 UKS Trójka Mikołów 10.567     
57 Bieg 1 Lena HAUK 17.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.606     

58 Bieg 6 Paulina GRABNA 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.647     
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59 Bieg 6 Zofia WOJCIESZCZAK 24.07.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 10.688     

60 Bieg 3 Magdalena KEMPNY 02.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.726     
61 Bieg 2 Helena SZAFRAN 12.03.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.754     

62 Bieg 7 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa 10.866     

63 Bieg 7 Oliwia BAŁYS 14.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 10.887     
64 Bieg 5 Paulina DYJA 29.10.11 CKS Budowlani Częstochowa 10.967     

65 Bieg 1 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.987     

66 Bieg 9 Aliyah KHELOUF 22.09.14 UKS Trójka Mikołów 10.988     
67 Bieg 8 Julia STEMPSKA 20.12.11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.998     

68 Bieg 2 Alicja SIENKIEWICZ 30.08.12 MKS-MOSM Bytom 11.095     

69 Bieg 2 Jagoda ZAPAŁA-ONAK 22.04.14 TL Athletics Jastrzębie 11.106  PB   
70 Bieg 2 Hanna BARTNICKA 09.10.12 TL Pogoń Ruda Śląska 11.147     

71 Bieg 4 Pola GŁOWANIA 06.12.12 TL Pogoń Ruda Śląska 11.246     

72 Bieg 3 Maja DZIGORZEWSKA 30.10.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.477     
73 Bieg 3 Nikola MOSKAŁA 29.08.14 TS AKS Chorzów 12.078     

74 Bieg 4 Maja DUREK 12.06.12 CKS Budowlani Częstochowa 12.137     

75 Bieg 2 Wiktoria MACIEJCZYK 25.11.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.458     

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 08.10.22   11:27:39

Wiatr: -2.3 M/S

1 50 Mateusz KITA 23.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 8.575 q    
2 24 Karol HONKISZ 02.05.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.496     
3 94 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 10.014     
4 Kacper GRABNA 04.12.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.107     
5 420 Sabian BRUNER 10.02.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.383     
6 20 Antoni JONDERKO 21.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.902     

Bieg 2/7
Start: 08.10.22   11:30:38

Wiatr: -1.9 M/S

1 52 Jakub PRZĄDKA 10.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 9.275 q    
2 9 Jan GOLONKA 17.06.12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.626     
3 30 Olaf BACHTA 04.12.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.693     
4 Hubert MATUSZEWSKI 21.01.11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.044  PB   
5 432 Tymoteusz KOIM 02.07.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.282     
6 20 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.437     

Bieg 3/7
Start: 08.10.22   11:32:36

Wiatr: -0.1 M/S

1 12 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.11 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.165     
2 263 Kacper ROJEK 09.03.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.256 q PB   
3 761 Kacper HUTNIK 16.01.11 GKS Piast Gliwice(SL) 9.711     
4 88 Karol HETMANIOK 28.05.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.314     
5 44 Igor KOZIEŁ 20.03.13 TL Athletics Jastrzębie(SL) 10.667     
6 33 Kuba DZIACKO 21.03.13 TL Athletics Jastrzębie(SL) 11.393  PB   

Bieg 4/7
Start: 08.10.22   11:34:37

Wiatr: -2.0 M/S

1 762 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice(SL) 9.102 q    
2 421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.175 q    
3 188 Hubert KALISZ 28.12.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 9.913     
4 31 Olaf BOGDAŃSKI 02.06.11 UKS Diament Godów(SL) 10.116     
5 23 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.431     
6 20 Bartosz MAJEWSKI 12.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.554     
7 43 Franciszek TOMASZEK 16.05.11 MKS Żywiec(SL) 11.428     

Bieg 5/7
Start: 08.10.22   11:36:24

Wiatr: -0.7 M/S

1 15 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.435 q    
2 10 Wojciech RUTKOWSKI 06.11.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.774  PB   
3 7 Gabriel SCHABOWSKI 01.01.13 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.733     
4 17 Jan GOŁĘBIEWSKI 14.04.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 11.131     
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5 Franciszek FRĄCZEK 10.03.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.817     

Bieg 6/7
Start: 08.10.22   11:38:33

Wiatr: -0.5 M/S

1 50 Wojciech SZKOTAK 20.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.285 q    
2 14 Szymon MIKA 28.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.456 q PB   
3 516 Michał KRUCZEK 11.06.12 MKS Żywiec(SL) 9.812     
4 14 Sebasiatn DŁUCIK 22.03.12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.943     
5 22 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.097     
6 58 Brunon KRAKOWIAN 18.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 10.444     

Bieg 7/7
Start: 08.10.22   11:42:13

Wiatr: -1.3 M/S

1 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.12 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.145  PB   
2 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.716  PB   
3 19 Bartłomiej WIENCEK 06.10.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.424  PB   
4 18 Wiktor HOFFMANN 24.09.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.571     
5 119 Filip GORZAWSKI 18.07.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 10.603     
6 72 Szymon STANKIEWICZ 29.05.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.422     
7 Filip PILARSKI 30.09.14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.657     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KITA 23.05.11 MKS Iskra Pszczyna 8.571 q    

2 Bieg 4 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice 9.101 q    
3 Bieg 7 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.12 UKS Czempion Bełchatów 9.141  PB   

4 Bieg 3 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.11 UKS Czempion Bełchatów 9.161     

5 Bieg 4 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa 9.172 q    
6 Bieg 3 Kacper ROJEK 09.03.11 TL Pogoń Ruda Śląska 9.252 q PB   

7 Bieg 2 Jakub PRZĄDKA 10.05.11 MKS Iskra Pszczyna 9.271 q    

8 Bieg 6 Wojciech SZKOTAK 20.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała 9.281 q    
9 Bieg 5 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom 9.431 q    

10 Bieg 6 Szymon MIKA 28.02.12 MKS-MOSM Bytom 9.452 q PB   

11 Bieg 1 Karol HONKISZ 02.05.11 KS Sprint Bielsko-Biała 9.492     
12 Bieg 2 Jan GOLONKA 17.06.12 KS Sprint Bielsko-Biała 9.622     

13 Bieg 2 Olaf BACHTA 04.12.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.693     

14 Bieg 7 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 9.712  PB   
15 Bieg 3 Kacper HUTNIK 16.01.11 GKS Piast Gliwice 9.713     

16 Bieg 5 Wojciech RUTKOWSKI 06.11.12 MKS-MOSM Bytom 9.772  PB   

17 Bieg 6 Michał KRUCZEK 11.06.12 MKS Żywiec 9.813     
18 Bieg 4 Hubert KALISZ 28.12.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9.913     

19 Bieg 6 Sebasiatn DŁUCIK 22.03.12 UKS Trójka Mikołów 9.944     

20 Bieg 1 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.013     
21 Bieg 2 Hubert MATUSZEWSKI 21.01.11 UKS Czempion Bełchatów 10.044  PB   

22 Bieg 6 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 10.095     

23 Bieg 1 Kacper GRABNA 04.12.12 CKS Budowlani Częstochowa 10.104     
24 Bieg 4 Olaf BOGDAŃSKI 02.06.11 UKS Diament Godów 10.114     

25 Bieg 2 Tymoteusz KOIM 02.07.12 TL Pogoń Ruda Śląska 10.285     

26 Bieg 3 Karol HETMANIOK 28.05.12 TL Athletics Jastrzębie 10.314     
27 Bieg 1 Sabian BRUNER 10.02.11 TL Pogoń Ruda Śląska 10.385     

28 Bieg 7 Bartłomiej WIENCEK 06.10.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.423  PB   

29 Bieg 4 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.435     
30 Bieg 6 Brunon KRAKOWIAN 18.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa 10.446     

31 Bieg 4 Bartosz MAJEWSKI 12.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.556     

32 Bieg 7 Wiktor HOFFMANN 24.09.11 MKS-MOSM Bytom 10.574     
33 Bieg 7 Filip GORZAWSKI 18.07.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.605     

34 Bieg 3 Igor KOZIEŁ 20.03.13 TL Athletics Jastrzębie 10.665     

35 Bieg 5 Gabriel SCHABOWSKI 01.01.13 UKS Czempion Bełchatów 10.733     
36 Bieg 1 Antoni JONDERKO 21.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 10.906     

37 Bieg 5 Jan GOŁĘBIEWSKI 14.04.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.134     

38 Bieg 3 Kuba DZIACKO 21.03.13 TL Athletics Jastrzębie 11.396  PB   
39 Bieg 4 Franciszek TOMASZEK 16.05.11 MKS Żywiec 11.427     

40 Bieg 7 Szymon STANKIEWICZ 29.05.12 MKS-MOSM Bytom 11.426     

41 Bieg 2 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 11.436     
42 Bieg 7 Filip PILARSKI 30.09.14 CKS Budowlani Częstochowa 11.657     

43 Bieg 5 Franciszek FRĄCZEK 10.03.15 CKS Budowlani Częstochowa 11.815     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  11:30:00
Start: 08.10.22   11:00:00

1 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 1.557     PK
2 751 Dawid MUCHA 12.12.11 GKS Piast Gliwice(SL) 1.253  PB   
3 763 Kacper ZŁOCHOWSKI 15.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 1.206     
4 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.155  PB   
5 77 Piotr GARNYSZ 14.11.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.104     
6 42 Bruno PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1.051     
7 176 Bartosz GAWENDA 19.04.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.002     
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600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 08.10.22   11:47:14

1 349 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:45.811  PB   
2 220 Magdalena MATYSIAK 23.04.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:50.593  PB   
3 365 Zofia DUDZIK 30.10.11 LKS Pszczyna(SL) 1:54.814     
4 40 Gloria ZIELSKA 24.01.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.988     
5 39 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.462     
6 30 Aleksandra WOJTYŁA 23.08.11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:02.399  PB   
7 87 Julia GAŻA 16.10.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:05.695     
8 58 Oliwia GŁOWACKA 18.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:28.827     

Bieg 2/3
Start: 08.10.22   11:52:31

1 88 Milena BUJOCZEK 22.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:07.961     
2 631 Martyna CHOBOT 24.05.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:09.472  PB   
3 2 Julia PUDEŁKO 29.10.11 LKS Orzeł Kozy(SL) 2:09.495  PB   
4 26 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.12 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:11.033  PB   
5 17 Hanna GLITA 23.11.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:17.336  PB   
6 233 Julia CHMIELEWSKA 13.10.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:20.924     
7 8 Milena KUCZMIERCZYK 22.01.12 LKS Orzeł Kozy(SL) 2:36.087     

Bieg 3/3
Start: 08.10.22   11:58:31

1 32 Alicja PATEK 13.06.12 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:03.141     
2 80 Dominika TOMASZEK 17.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.603     
3 43 Emilia BRYSZ 11.09.12 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:05.497     
4 755 Klaudia KREMIEC 22.04.12 RMKS Rybnik(SL) 2:09.676     
5 723 Karolina RUSEK 25.10.12 RMKS Rybnik(SL) 2:13.865     
6 203 Maria OLMA 08.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:23.838     
7 121 Martyna FAERBER 27.06.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:25.104     
8 123 Julia WRÓBEL 03.12.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:41.152     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze 1:45.811  PB   

2 Bieg 1 Magdalena MATYSIAK 23.04.11 UKS Olimpia Zabrze 1:50.592  PB   
3 Bieg 1 Zofia DUDZIK 30.10.11 LKS Pszczyna 1:54.813     

4 Bieg 1 Gloria ZIELSKA 24.01.11 CKS Budowlani Częstochowa 1:59.984     

5 Bieg 1 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.465     
6 Bieg 1 Aleksandra WOJTYŁA 23.08.11 LKS Pogórze Skoczów 2:02.396  PB   

7 Bieg 3 Alicja PATEK 13.06.12 UKS Czempion Bełchatów 2:03.141     

8 Bieg 3 Dominika TOMASZEK 17.08.11 MKS-MOSM Bytom 2:04.602     
9 Bieg 3 Emilia BRYSZ 11.09.12 UKS Trójka Mikołów 2:05.493     

10 Bieg 1 Julia GAŻA 16.10.11 MKS-MOSM Bytom 2:05.697     

11 Bieg 2 Milena BUJOCZEK 22.08.11 MKS-MOSM Bytom 2:07.961     
12 Bieg 2 Martyna CHOBOT 24.05.11 TL Pogoń Ruda Śląska 2:09.472  PB   

13 Bieg 2 Julia PUDEŁKO 29.10.11 LKS Orzeł Kozy 2:09.493  PB   

14 Bieg 3 Klaudia KREMIEC 22.04.12 RMKS Rybnik 2:09.674     
15 Bieg 2 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.12 UKS Czempion Bełchatów 2:11.034  PB   

16 Bieg 3 Karolina RUSEK 25.10.12 RMKS Rybnik 2:13.865     

17 Bieg 2 Hanna GLITA 23.11.11 MKS-MOSM Bytom 2:17.335  PB   
18 Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 13.10.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:20.926     

19 Bieg 3 Maria OLMA 08.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:23.836     

20 Bieg 3 Martyna FAERBER 27.06.11 TL Pogoń Ruda Śląska 2:25.107     
21 Bieg 1 Oliwia GŁOWACKA 18.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała 2:28.828     

22 Bieg 2 Milena KUCZMIERCZYK 22.01.12 LKS Orzeł Kozy 2:36.087     

23 Bieg 3 Julia WRÓBEL 03.12.12 CKS Budowlani Częstochowa 2:41.158     

 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  11:45:00
Start: 08.10.22   11:00:00

1 440 Karolina ŁOPATECKA 21.07.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 38.505  PB   
2 575 Elena GALEJA 21.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.008     
3 16 Julia CHMIELEWSKA 13.10.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.0010  PB   
4 752 Karolina KASPROWSKA 05.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 27.509  PB   
5 56 Zuzanna SZABLA 11.01.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.0014  PB   
6 65 Julia CZYŻ 09.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.0013  PB   
7 12 Zofia WOJCIESZCZAK 24.07.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 20.0012     
8 Julia WRÓBEL 03.12.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.503     
9 Paulina DYJA 29.10.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.001     

10 17 Magdalena JON 03.04.12 MKS-MOS Katowice(SL) 15.504     
11 1 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 14.506  PB   
12 Maja DUREK 12.06.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.002     
13 15 Justyna POLACZY 09.02.12 RMKS Rybnik(SL) 10.0011     
14 1 Hanna PIETRKIEWICZ 14.03.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 8.507     

Strona 8

Częstochowa 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.10.22 12:46:30



36.50 35.50 3.70 37.50 37.50 38.50Karolina ŁOPATECKA

x 29.00 x 26.00 x 24.50Elena GALEJA

23.50 25.50 25.00 28.00 24.50 23.50Julia CHMIELEWSKA

21.50 23.50 25.00 22.50 27.50 27.50Karolina KASPROWSKA

27.00 22.00 20.00 26.00 23.50 22.00Zuzanna SZABLA

17.50 22.00 18.50 22.00 19.50 21.50Julia CZYŻ

18.50 20.00 17.00 x x xZofia WOJCIESZCZAK

19.50 14.00 xJulia WRÓBEL

17.00 11.00 19.00Paulina DYJA

x 15.50 15.50Magdalena JON

x 11.00 14.50Lea KLUK

x 11.00 10.00Maja DUREK

10.00 8.00 9.00Justyna POLACZY

x x 8.50Hanna PIETRKIEWICZ

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 08.10.22   12:03:50

1 15 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:50.692  PB   
2 12 Julian RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:52.056  PB   
3 40 Paweł SUWALSKI 17.08.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:52.741  PB   
4 41 Borys PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:53.165  PB   
5 10 Oliwer CIELECKI 11.07.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.258  PB   
6 29 Szymon PASOWICZ 24.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:59.233     
7 92 Mikołaj WILK 14.12.11 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:00.717  PB   

Bieg 2/2
Start: 08.10.22   12:08:13

1 42 Bruno PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:00.814     
2 11 Mateusz KOTLORZ 02.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.377     
3 63 Rafał THEINER 17.01.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:04.472  PB   
4 753 Piotr STASIAK 01.04.11 GKS Piast Gliwice(SL) 2:06.505     
5 61 Paweł DUDA 05.01.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:10.236     
6 226 Piotr GARNYSZ 14.11.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:16.121     
7 17 Filip PILARSKI 30.09.14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:28.283     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 1:50.691  PB   

2 Bieg 1 Julian RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom 1:52.052  PB   
3 Bieg 1 Paweł SUWALSKI 17.08.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:52.743  PB   

4 Bieg 1 Borys PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:53.164  PB   

5 Bieg 1 Oliwer CIELECKI 11.07.11 MKS-MOSM Bytom 1:54.255  PB   
6 Bieg 1 Szymon PASOWICZ 24.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała 1:59.236     

7 Bieg 1 Mikołaj WILK 14.12.11 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:00.717  PB   

8 Bieg 2 Bruno PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:00.811     
9 Bieg 2 Mateusz KOTLORZ 02.02.12 MKS-MOSM Bytom 2:04.372     

10 Bieg 2 Rafał THEINER 17.01.12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:04.473  PB   

11 Bieg 2 Piotr STASIAK 01.04.11 GKS Piast Gliwice 2:06.504     
12 Bieg 2 Paweł DUDA 05.01.12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:10.235     

13 Bieg 2 Piotr GARNYSZ 14.11.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:16.126     

14 Bieg 2 Filip PILARSKI 30.09.14 CKS Budowlani Częstochowa 2:28.287     

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 08.10.22   12:15:21

Wiatr: -1.6 M/S

1 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.605     
2 111 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.716  PB   
3 104 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów(SL) 8.864  PB   
4 11 Aleksandra TOBOROWICZ 24.03.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.157  PB   
5 54 Magdalena KRÓL 27.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.212  PB   
6 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.223     
7 53 Maja KONIECZNA 03.03.11 MKS Żywiec(SL) 9.251  PB   
8 21 Hanna BURCZYK 29.03.11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 9.398     

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 08.10.22   12:17:52

Wiatr: -1.3 M/S

1 50 Mateusz KITA 23.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 8.465     
2 762 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice(SL) 9.004  PB   
3 421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.076  PB   
4 52 Jakub PRZĄDKA 10.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 9.157     
5 50 Wojciech SZKOTAK 20.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.372     
6 15 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.378     
7 263 Kacper ROJEK 09.03.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.433     
8 14 Szymon MIKA 28.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.701     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 08.10.22   12:24:59

1 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.944     
2 20 Zofia MADEJ 30.09.11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.143  PB   
3 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.995     
4 79 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.896  PB   
5 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.271     
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Bieg 2/8
Start: 08.10.22   12:27:35

1 48 Iga KACZOROWSKA 23.03.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 50.393  PB   
2 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.615     
3 144 Maria FIC 08.03.11 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.344     
4 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.946     
5 83 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 60.052     
6 10 Liliana BRZEZIŃSKA 20.03.12 RMKS Rybnik(SL) 64.151     

Bieg 3/8
Start: 08.10.22   12:30:36

1 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.542     
2 144 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 53.853  PB   
3 29 Lena STEC 18.06.11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 54.484     
4 44 Emilia TLAŁKA 12.10.11 MKS Żywiec(SL) 57.276     
5 230 Martyna ŚWIERCZYŃSKA 07.07.11 MKS-MOS Katowice(SL) 58.475     
6 10 Michalina LESZCZYŃSKA 17.11.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 62.501     

Bieg 4/8
Start: 08.10.22   12:33:02

1 754 Lena ZELEK 24.05.11 GKS Piast Gliwice(SL) 53.384  PB   
2 99 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 53.765  PB   
3 80 Syliwa GAWRON 22.10.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.993  PB   
4 4 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.13 UKS Czempion Bełchatów(LD) 62.956     
5 14 Milena MULARCZYK 28.02.12 RMKS Rybnik(SL) 67.591     

Bieg 5/8
Start: 08.10.22   12:35:29

1 23 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.306  PB   
2 145 Magdalena MALORDY 08.09.13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 57.384  PB   
3 44 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 58.595     
4 Katarzyna JAROSZ 18.07.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 58.952     
5 42 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 59.493     
6 14 Alicja NAPIERAŁA 27.01.13 RMKS Rybnik(SL) 62.831     

Bieg 6/8
Start: 08.10.22   12:37:54

1 68 Emilia SZYMAŃSKA 16.01.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 51.324  PB   
2 25 Weronika JAŚKIEWICZ 26.09.12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 58.972     
3 280 Zofia KEMPNA 05.10.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 60.825  PB   
4 8 Emilia GŁĄBIK 13.06.11 RMKS Rybnik(SL) 62.293     
5 1 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 63.736  PB   PK

Bieg 7/8
Start: 08.10.22   12:40:10

1 7 Alicja WOSKOWSKA 26.02.11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 53.406     
2 134 Martyna WACIĘGA 16.03.11 MKS Żywiec(SL) 53.404     
3 69 Zuzanna LANGOSZ 08.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.122     
4 76 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.833     
5 12 Oliwia KUSBER 16.10.12 RMKS Rybnik(SL) 60.611     
6 12 Iga SARKOWICZ 27.04.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 63.035     

Bieg 8/8
Start: 08.10.22   12:43:10

1 111 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.893     
2 15 Iga SOIŃSKA 13.06.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 55.032     
3 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.216     
4 12 Amelia BAGNOWSKA 25.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 58.775     
5 234 Olga SIWEK 15.04.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 61.394     
6 18 Magdalena KOWOL 26.01.12 RMKS Rybnik(SL) 65.541     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 45.941     

2 Bieg 1 Zofia MADEJ 30.09.11 LKS Pogórze Skoczów 47.142  PB   
3 Bieg 8 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 47.891     

4 Bieg 1 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom 48.993     

5 Bieg 1 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.894  PB   
6 Bieg 2 Iga KACZOROWSKA 23.03.11 MKS Iskra Pszczyna 50.391  PB   

7 Bieg 6 Emilia SZYMAŃSKA 16.01.12 UKS Miotacz Sosnowiec 51.321  PB   

8 Bieg 2 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 51.612     
9 Bieg 2 Maria FIC 08.03.11 UKS Chromik Mysłowice 53.343     

10 Bieg 4 Lena ZELEK 24.05.11 GKS Piast Gliwice 53.381  PB   

11 Bieg 7 Martyna WACIĘGA 16.03.11 MKS Żywiec 53.402     
12 Bieg 7 Alicja WOSKOWSKA 26.02.11 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.401     

13 Bieg 3 Magdalena ŚWITOŃ 15.06.11 CKS Budowlani Częstochowa 53.541     

14 Bieg 4 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie 53.762  PB   
15 Bieg 3 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11 TL Athletics Jastrzębie 53.852  PB   

16 Bieg 2 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 53.944     

17 Bieg 7 Zuzanna LANGOSZ 08.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska 54.123     
18 Bieg 5 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 54.301  PB   

19 Bieg 3 Lena STEC 18.06.11 LKS Pogórze Skoczów 54.483     

20 Bieg 8 Iga SOIŃSKA 13.06.11 MKS-MOSM Bytom 55.032     
21 Bieg 4 Syliwa GAWRON 22.10.11 KS Sprint Bielsko-Biała 56.993  PB   

22 Bieg 8 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 57.213     

23 Bieg 3 Emilia TLAŁKA 12.10.11 MKS Żywiec 57.274     
24 Bieg 5 Magdalena MALORDY 08.09.13 UKS Chromik Mysłowice 57.382  PB   

25 Bieg 1 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 58.275     

26 Bieg 3 Martyna ŚWIERCZYŃSKA 07.07.11 MKS-MOS Katowice 58.475     
27 Bieg 5 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna 58.593     

28 Bieg 8 Amelia BAGNOWSKA 25.09.12 MKS-MOSM Bytom 58.774     

29 Bieg 5 Katarzyna JAROSZ 18.07.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.954     
30 Bieg 6 Weronika JAŚKIEWICZ 26.09.12 KS Sprint Bielsko-Biała 58.972     

31 Bieg 5 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna 59.495     

32 Bieg 7 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom 59.834     
33 Bieg 2 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom 60.055     

34 Bieg 7 Oliwia KUSBER 16.10.12 RMKS Rybnik 60.615     

35 Bieg 6 Zofia KEMPNA 05.10.11 TL Pogoń Ruda Śląska 60.823  PB   
36 Bieg 8 Olga SIWEK 15.04.12 TL Pogoń Ruda Śląska 61.395     

37 Bieg 6 Emilia GŁĄBIK 13.06.11 RMKS Rybnik 62.294     

38 Bieg 3 Michalina LESZCZYŃSKA 17.11.12 MKS-MOSM Bytom 62.506     
39 Bieg 5 Alicja NAPIERAŁA 27.01.13 RMKS Rybnik 62.836     

40 Bieg 4 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.13 UKS Czempion Bełchatów 62.954     

41 Bieg 7 Iga SARKOWICZ 27.04.12 MKS-MOSM Bytom 63.036     
42 Bieg 6 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec 63.735  PB   

43 Bieg 2 Liliana BRZEZIŃSKA 20.03.12 RMKS Rybnik 64.156     

44 Bieg 8 Magdalena KOWOL 26.01.12 RMKS Rybnik 65.546     
45 Bieg 4 Milena MULARCZYK 28.02.12 RMKS Rybnik 67.595     

 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  12:30:00
Start: 08.10.22   11:45:00

1 763 Kacper ZŁOCHOWSKI 15.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 44.0010  PB   
2 761 Kacper HUTNIK 16.01.11 GKS Piast Gliwice(SL) 39.007     
3 Artem IVANOV 25.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 36.003     
4 593 Igor DOŁGOPOŁY 20.10.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 35.0015     
5 43 Adrian KARPAŁA 14.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.506  PB   
6 14 Adam JABŁOŃSKI 09.04.11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.009     
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7 Jędrzej SULSKI 29.07.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 26.502     
8 Kacper GRABNA 04.12.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.001     
9 119 Filip GORZAWSKI 18.07.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 24.004     

10 9 Wiktor HUCZEK 02.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.008     
11 1 Filip WOJDYŁA 04.08.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 18.505     

40.50 34.00 38.00 44.00 43.00 xKacper ZŁOCHOWSKI

37.00 36.00 36.00 39.00 38.50 32.00Kacper HUTNIK

30.00 33.00 27.00 32.00 35.00 36.00Artem IVANOV

35.00 30.50 28.50 31.00 31.00 32.00Igor DOŁGOPOŁY

20.00 29.00 30.00 25.50 34.00 34.50Adrian KARPAŁA

32.00 29.50 32.00 26.50 31.00 30.00Adam JABŁOŃSKI

26.00 26.00 25.00 26.50 25.50 20.50Jędrzej SULSKI

26.00 26.00 24.50 25.00 23.00 xKacper GRABNA

20.00 24.00 22.00Filip GORZAWSKI

16.50 21.00 21.00Wiktor HUCZEK

18.50 x 18.00Filip WOJDYŁA

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  12:30:00
Start: 08.10.22   11:00:00

1 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.586  PB   +2.0
2 421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.3338  PB   -0.1
3 52 Jakub PRZĄDKA 10.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.331     +0.4
4 234 Kamil MITOŚ 01.01.11 MKS-MOS Katowice(SL) 4.2817     +0.1
5 762 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice(SL) 4.2829     +0.9
6 41 Borys PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.0520  PB   +1.6
7 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.038     +0.1
8 73 Alan STRZELCZYK 23.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.9926     +0.1
9 6 Ignacy PASKUDA 17.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.893     +2.3

10 30 Olaf BACHTA 04.12.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.8711     +0.7
11 15 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.865     +0.3
12 188 Hubert KALISZ 28.12.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.8412     +2.6
13 9 Jan GOLONKA 17.06.12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.837  PB   +2.3
14 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.8036     +2.3
15 50 Wojciech SZKOTAK 20.06.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.7737     +2.4
16 14 Szymon MIKA 28.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.7527     -1.5
17 17 Jan GOŁĘBIEWSKI 14.04.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.7430     +2.0
18 31 Olaf BOGDAŃSKI 02.06.11 UKS Diament Godów(SL) 3.719     -3.0
19 295 Adam SZCZYGIOŁ 25.02.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.6934  PB   +0.6
20 142 Wiktor WALA 18.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.6816     _0.1
21 43 Adrian KARPAŁA 14.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.6828     +0.2
22 211 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.672     +1.8
23 58 Brunon KRAKOWIAN 18.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 3.5231  PB   +0.2
24 20 Bartosz MAJEWSKI 12.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.4422     +2.2
25 88 Karol HETMANIOK 28.05.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.4333  PB   +0.2
26 Aleksander DENESZEWSKI 28.12.11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3.3619     -1.0
27 20 Antoni JONDERKO 21.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.3115     +0.9
28 750 Szymon STAWORKO 11.05.12 GKS Piast Gliwice(SL) 3.2432     +0.1
29 516 Michał KRUCZEK 11.06.12 MKS Żywiec(SL) 3.2110     -3.0
30 19 Bartłomiej WIENCEK 06.10.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 2.9621     -2.2
31 23 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 2.6324     +1.3
32 20 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 2.3623     +1.7
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4.37 4.37 x 4.39 4.26 4.58Miłosz PIASECKI
0.0 -2.1 +1.3 +1.8 +0.6 +2.0

3.47 4.32 3.44 3.73 4.25 4.33Mateusz PĘDZIWIATR
+0.5 +2.2 +3.2 +1.5 +1.8 -0.1
3.91 3.98 4.25 4.20 4.20 4.33Jakub PRZĄDKA
+1.2 +0.6 +3.2 +0.2 +2.4 +0.4
4.16 4.26 3.98 4.28 3.95 3.96Kamil MITOŚ
0.0 +2.7 +1.7 +0.1 +1.3 +1.7

4.02 4.18 4.24 4.03 4.20 4.28Maksymilian CHŁOND
-0.7 +0.7 +1.8 -0.6 +0.6 +0.9
3.98 3.84 3.72 3.94 3.98 4.05Borys PYTEL
-4.0 +1.5 +1.5 +0.2 +1.5 +1.6
3.60 3.76 4.03 4.01 x 4.03Nikodem TRĄBCZYŃSKI
+0.1 +2.2 +0.1 +0.2 +2.4 +1.2

x x 3.97 3.94 3.99 3.94Alan STRZELCZYK
+0.6 +1.3 +0.5 +0.5 +0.1 +2.1
3.72 3.89 3.88Ignacy PASKUDA
+1.3 +2.3 +0.3
3.87 2.97 3.84Olaf BACHTA
+0.7 +2.2 +1.3
3.76 3.65 3.86Kacper RYŁ
-1.5 -4.7 +0.3
3.68 3.61 3.84Hubert KALISZ
+0.3 +0.2 +2.6
3.45 3.83 3.60Jan GOLONKA
-2.5 +2.3 +1.7
3.61 6.57 3.80Ignacy CAŁKO
-0.7 +0.1 +2.3
3.70 3.77 3.63Wojciech SZKOTAK
-2.4 +2.4 +1.6
3.75 3.66 3.65Szymon MIKA
-1.5 -2.7 +1.9
3.14 3.14 3.74Jan GOŁĘBIEWSKI
-2.7 +0.4 +2.0
3.55 3.71 3.68Olaf BOGDAŃSKI
-1.1 -3.0 +0.3
3.30 3.38 3.69Adam SZCZYGIOŁ
-0.2 +1.7 +0.6
3.68 3.53 rWiktor WALA
_0.1 +1.8 r
3.51 3.68 rAdrian KARPAŁA
+2.0 +0.2 r
3.67 x 3.35Tymoteusz ŚLIWIŃSKI
+1.8 +0.6 +2.0
3.28 3.52 3.44Brunon KRAKOWIAN
+0.9 +0.2 +1.9
3.12 2.63 3.44Bartosz MAJEWSKI
+2.5 +3.3 +2.2
3.23 3.22 3.43Karol HETMANIOK
+0.1 +0.8 +0.2
3.36 3.08 3.15Aleksander DENESZEWSKI
-1.0 +1.9 +2.7
3.17 x 3.31Antoni JONDERKO
+0.3 +1.4 +0.9
3.24 3.20 3.21Szymon STAWORKO
+0.1 +0.9 +0.7
3.09 3.21 3.18Michał KRUCZEK
+4.0 -3.0 +1.4
2.96 2.94 2.89Bartłomiej WIENCEK
-2.2 +4.0 +2.2
2.63 x xRobert FRANCZYK
+1.3 +0.5 +3.0
2.36 2.33 2.12Michał LEDWOŃ
+1.7 +0.4 +2.0

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 08.10.22   12:45:50

1 50 Mateusz KITA 23.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 45.164     
2 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.085  PB   
3 758 Maksym ZGHUIEVYCH 12.01.12 GKS Piast Gliwice(SL) 48.253  PB   
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4 11 Kacper PRZEWIEŹLIK 22.08.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 51.696     

Bieg 2/5
Start: 08.10.22   12:47:50

1 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.414  PB   
2 423 Patryk KLEŚTA 25.02.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.771     
3 24 Karol HONKISZ 02.05.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 51.785  PB   
4 10 Wojciech RUTKOWSKI 06.11.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.806  PB   

Bieg 3/5
Start: 08.10.22   12:50:15

1 121 Aleksander HERBUŚ 03.04.11 MKS Żywiec(SL) 51.326  PB   
2 14 Kacper LICHAŃSKI 25.12.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.155  PB   
3 605 Wojciech ANDROSZ 20.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 54.674     
4 5 Wojciech BARCZUK 14.06.11 RMKS Rybnik(SL) 61.231     
5 433 Antoni KULPOK 22.06.13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 62.853     

Bieg 4/5
Start: 08.10.22   12:52:33

1 22 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.615  PB   
2 60 Bartosz LIS 15.02.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 55.874     
3 73 Nataniel GRUSZKA 05.02.11 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 56.336  PB   
4 7 Oliwier MATUSZEWSKI 21.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 60.372     

Bieg 5/5
Start: 08.10.22   12:55:59

1 73 Alan STRZELCZYK 23.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.012     
2 5 Błażej BALCEREK 01.04.11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 54.445     
3 16 Wojciech SOBCZYK 13.04.11 RMKS Rybnik(SL) 54.906     
4 94 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 56.484     
5 18 Wiktor HOFFMANN 24.09.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 60.863     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KITA 23.05.11 MKS Iskra Pszczyna 45.161     

2 Bieg 1 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 48.082  PB   
3 Bieg 1 Maksym ZGHUIEVYCH 12.01.12 GKS Piast Gliwice 48.253  PB   

4 Bieg 3 Aleksander HERBUŚ 03.04.11 MKS Żywiec 51.321  PB   

5 Bieg 2 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 51.411  PB   
6 Bieg 1 Kacper PRZEWIEŹLIK 22.08.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.694     

7 Bieg 2 Patryk KLEŚTA 25.02.12 TL Pogoń Ruda Śląska 51.772     

8 Bieg 2 Karol HONKISZ 02.05.11 KS Sprint Bielsko-Biała 51.783  PB   
9 Bieg 2 Wojciech RUTKOWSKI 06.11.12 MKS-MOSM Bytom 51.804  PB   

10 Bieg 5 Alan STRZELCZYK 23.08.11 MKS-MOSM Bytom 52.011     

11 Bieg 3 Kacper LICHAŃSKI 25.12.12 MKS-MOSM Bytom 53.152  PB   
12 Bieg 4 Aleksander DREWNIK 28.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 53.611  PB   

13 Bieg 5 Błażej BALCEREK 01.04.11 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.442     

14 Bieg 3 Wojciech ANDROSZ 20.09.11 TL Pogoń Ruda Śląska 54.673     
15 Bieg 5 Wojciech SOBCZYK 13.04.11 RMKS Rybnik 54.903     

16 Bieg 4 Bartosz LIS 15.02.12 TL Pogoń Ruda Śląska 55.872     

17 Bieg 4 Nataniel GRUSZKA 05.02.11 UKS 5 Plus Rydułtowy 56.333  PB   
18 Bieg 5 Antoni ZIĘBIŃSKI 24.04.13 CTL ORLĘTA Częstochowa 56.484     

19 Bieg 4 Oliwier MATUSZEWSKI 21.02.12 MKS-MOSM Bytom 60.374     

20 Bieg 5 Wiktor HOFFMANN 24.09.11 MKS-MOSM Bytom 60.865     
21 Bieg 3 Wojciech BARCZUK 14.06.11 RMKS Rybnik 61.234     

22 Bieg 3 Antoni KULPOK 22.06.13 TL Pogoń Ruda Śląska 62.855     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  13:00:00
Start: 08.10.22   12:00:00

1 53 Maja KONIECZNA 03.03.11 MKS Żywiec(SL) 1.3012  =PB   
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2 701 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.251     PK
3 752 Aleksandra CESARZ 14.04.11 GKS Piast Gliwice(SL) 1.256  PB   
4 34 Jadwiga TOKARCZYK 25.08.11 MKS Żywiec(SL) 1.207     
5 15 Blanka MRUGALSKA 20.12.11 RMKS Rybnik(SL) 1.2010     
6 133 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1.205     
7 183 Wiktoria MROWIEC 04.08.11 MKS Żywiec(SL) 1.159     
8 2 Aleksandra PUSZCZYK 01.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.153     
9 83 Zuzanna CHILIŃSKA 07.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.158     

10 203 Maria OLMA 08.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.104     
11 Nadia DOBROWOLSKA 26.11.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.052     
12 68 Emilia SZYMAŃSKA 16.01.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 1.0511  =PB   PK

90 95 100 105 110 115 120 125 130 135

- - - - o o o o o xxxMaja KONIECZNA

- - xo o o o xxo o xxxHanna BORKOWSKA

- - - - o o o xxo xxxAleksandra CESARZ

- - o o o o xo xxxJadwiga TOKARCZYK

- - o o o xo xxo xxxBlanka MRUGALSKA

o - o o o xxo xxo xxxMałgorzata WĄTROBA

- - o o o o xxxWiktoria MROWIEC

o o o o o xo xxxAleksandra PUSZCZYK

- o o xo o xo xxxZuzanna CHILIŃSKA

- - -o xo o xxxMaria OLMA

- o o o xxxNadia DOBROWOLSKA

- - xo xo xxxEmilia SZYMAŃSKA

 

4x100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 08.10.22   13:34:42

1 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 57.193     
111 Emilia KOŁDON 05.08.11
488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11
143 Paulina DESKA 08.02.11
278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11

2 MKS-MOSM Bytom(SL) 60.645     
15 Iga SOIŃSKA 13.06.11
19 Alicja BŁESZYŃSKA 14.01.11
11 Aleksandra TOBOROWICZ 24.03.11

2 Hanna WĄSEK 12.04.11
3 GKS Piast Gliwice(SL) 63.802     

756 Barbara YAKUNINA 19.06.11
754 Lena ZELEK 24.05.11
753 Alicja WOŻNIAK 10.05.11
764 Zuzanna WALASZCZYK 01.09.11

4 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 64.014     
68 Jagoda ARKULARY 15.06.12
80 Syliwa GAWRON 22.10.11
23 Emilia LUBIŃSKA 20.08.11
76 Maria DZIERZA 18.07.11

5 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 65.031     
368 Lena HAUK 17.09.11
292 Milena SĄSAŁA 19.05.11

51 Martyna CHOBOT 24.05.11
69 Zuzanna LANGOSZ 08.09.11
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6 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 67.586     
3 Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12

Oliwia BAŁYS 14.02.12
Katarzyna JAROSZ 18.07.12

7 Alicja WOSKOWSKA 26.02.11

Bieg 2/3
Start: 08.10.22   13:38:03

1 LKS Pogórze Skoczów(SL) 60.672     
21 Hanna BURCZYK 29.03.11
30 Aleksandra WOJTYŁA 23.08.11
29 Lena STEC 18.06.11
45 Zofia MADEJ 30.09.11

2 MKS Żywiec(SL) 61.913     
134 Martyna WACIĘGA 16.03.11

34 Jadwiga TOKARCZYK 25.08.11
183 Wiktoria MROWIEC 04.08.11

53 Maja KONIECZNA 03.03.11
3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 62.055     

28 Zoja NOSOWICZ 23.02.12
54 Magdalena KRÓL 27.01.12
79 Dagmara WIEJA 23.05.11

6 Kinga PAŁUCHA 17.01.11
4 TL Athletics Jastrzębie(SL) 62.516     

144 Hanna DĄBROWSKA 01.08.11
122 Maja MUSIAŁ 02.02.11

99 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11
133 Małgorzata WĄTROBA 06.08.12

5 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 63.634     
174 Emilia GÓRA 03.05.11
187 Jagoda BRODA 30.10.11
187 Matylda KATAN 03.10.12
170 Alicja WOLAK 24.05.11

6 MKS Iskra Pszczyna(SL) 63.791     
53 JENNIFER ZAJĄC 22.05.11
42 Rozalia RYT 24.09.13
44 Lena RYSZKA 25.06.12
48 Iga KACZOROWSKA 23.03.11

Bieg 3/3
Start: 08.10.22   13:42:17

1 UKS Trójka Mikołów(SL) 60.574     
36 Julia JANASIK 31.07.13
46 Maja DURAN 10.09.11
43 Emilia BRYSZ 11.09.12
22 Maja GARBULA 16.03.11

2 UKS Czempion Bełchatów(LD) 62.615     
27 Iga STASZEWSKA 27.02.14
28 Tola STASZEWSKA 20.03.12
32 Alicja PATEK 13.06.12

Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.12
3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 69.342     

Alicja SKOWROŃSKA 23.02.11
20 Pola STANEK 18.04.14

Magdalena KEMPNY 02.03.12
Agata BARTNICKA 30.01.11

4 TL Athletics Jastrzębie II 1:21.463     
Nadia JANOWSKA 10.01.14
Natalia LANDZIŃSKA 13.05.14
Dominika POTYRAK 23.12.14
Jagoda ZAPAŁA-ONAK 22.04.14
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 57.191     

2 Bieg 3 UKS Trójka Mikołów 60.571     
3 Bieg 1 MKS-MOSM Bytom 60.642     

4 Bieg 2 LKS Pogórze Skoczów 60.671     

5 Bieg 2 MKS Żywiec 61.912     
6 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 62.053     

7 Bieg 2 TL Athletics Jastrzębie 62.514     

8 Bieg 3 UKS Czempion Bełchatów 62.612     
9 Bieg 2 MKS Pałac Młodzieży Katowice 63.635     

10 Bieg 2 MKS Iskra Pszczyna 63.796     

11 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 63.803     
12 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 64.014     

13 Bieg 1 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska 65.035     

14 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 67.586     
15 Bieg 3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 69.343     

16 Bieg 3 TL Athletics Jastrzębie II 1:21.464     

 

4x100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 08.10.22   13:22:17

1 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.804     
421 Mateusz PĘDZIWIATR 30.09.11
142 Wiktor WALA 18.02.11
409 Ignacy CAŁKO 02.05.11
404 Miłosz PIASECKI 12.05.11

2 GKS Piast Gliwice(SL) 59.282     
763 Kacper ZŁOCHOWSKI 15.06.11
758 Maksym ZGHUIEVYCH 12.01.12

Kacper HUTNIK 16.01.11
762 Maksymilian CHŁOND 06.08.11

3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 60.533     
43 Adrian KARPAŁA 14.11.11
40 Paweł SUWALSKI 17.08.11
11 Kacper PRZEWIEŹLIK 22.08.12
41 Borys PYTEL 08.11.11

4 MKS-MOSM Bytom(SL) 63.025     
15 Kacper RYŁ 08.03.12
11 Mateusz KOTLORZ 02.02.12
12 Julian RYŁ 08.03.12
10 Oliwer CIELECKI 11.07.11

5 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.441     
423 Patryk KLEŚTA 25.02.12
605 Wojciech ANDROSZ 20.09.11
176 Bartosz GAWENDA 19.04.11
263 Kacper ROJEK 09.03.11

Bieg 2/3
Start: 08.10.22   13:25:34

1 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 65.004     
6 Ignacy PASKUDA 17.04.12

Jędrzej SULSKI 29.07.12
14 Adam JABŁOŃSKI 09.04.11

Artem IVANOV 25.02.12
2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 68.586     

20 Antoni JONDERKO 21.01.11
Bartłomiej WIENCEK 06.10.12

20 Bartosz MAJEWSKI 12.03.12
Robert FRANCZYK 22.04.13
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3 MKS-MOSM Bytom II 71.763     
Szymon STANKIEWICZ 29.05.12
Oliwier MATUSZEWSKI 21.02.12
Wiktor HOFFMANN 24.09.11
Jakub WOJCIESZEK 08.07.11

Bieg 3/3
Start: 08.10.22   13:28:33

1 MKS-MOSM Bytom III 60.994     
Szymon MIKA 28.02.12
Wojciech RUTKOWSKI 06.11.12
Alan STRZELCZYK 23.08.11
Tymon BRYŁA 09.11.11

2 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 61.316     
9 Jan GOLONKA 17.06.12

23 Szymon PASOWICZ 24.06.11
24 Karol HONKISZ 02.05.11
50 Wojciech SZKOTAK 20.06.11

3 UKS Czempion Bełchatów(LD) 62.513     PK
Gabriel SCHABOWSKI 01.01.13
Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.12
Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.11
Hubert MATUSZEWSKI 21.01.11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 58.801     

2 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 59.282     
3 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 60.533     

4 Bieg 3 MKS-MOSM Bytom III 60.991     

5 Bieg 3 KS Sprint Bielsko-Biała 61.312     
6 Bieg 3 UKS Czempion Bełchatów 62.513     

7 Bieg 1 MKS-MOSM Bytom 63.024     

8 Bieg 1 03.01.89 TL Pogoń Ruda Śląska 64.445     
9 Bieg 2 MKS-SMS Victoria Racibórz 65.001     

10 Bieg 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 68.582     

11 Bieg 2 MKS-MOSM Bytom II 71.763     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.10.22  13:40:00
Start: 08.10.22   12:10:00

1 22 Maja GARBULA 16.03.11 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.3917  PB   +1.7
2 104 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów(SL) 4.303     +1.3
3 54 Magdalena KRÓL 27.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.2319     +0.6
4 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.224     +0.1
5 68 Emilia SZYMAŃSKA 16.01.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.0945  PB   +0.5
6 19 Alicja BŁESZYŃSKA 14.01.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.0440  PB   +1.6
7 6 Kinga PAŁUCHA 17.01.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.981     +1.4
8 134 Martyna WACIĘGA 16.03.11 MKS Żywiec(SL) 3.8643  PB   +1.7
9 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.846     +1.7

10 11 Aleksandra TOBOROWICZ 24.03.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.835  PB   +0.6
11 48 Iga KACZOROWSKA 23.03.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.838     +0.3
12 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.8344     +2.0
13 28 Tola STASZEWSKA 20.03.12 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3.8046     +0.7
14 122 Maja MUSIAŁ 02.02.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.7641  SB   +0.9
15 187 Matylda KATAN 03.10.12 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.7539  PB   +1.6
16 187 Jagoda BRODA 30.10.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.7412     +0.3
17 20 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.7020     +0.2
18 53 JENNIFER ZAJĄC 22.05.11 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3.7042     +1.2
19 174 Emilia GÓRA 03.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.6714     +0.5
20 756 Barbara YAKUNINA 19.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 3.6534     +1.4
21 292 Milena SĄSAŁA 19.05.11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.5538  PB   +2.3
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22 Adrianna TUKAJ 16.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.5028     +0.5
23 17 Hanna GLITA 23.11.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.5033     +1.3
24 Milena STACHULEC 22.06.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.472     +0.2
25 80 Syliwa GAWRON 22.10.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.4611  PB   +1.4
26 23 Emilia LUBIŃSKA 20.08.11 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.449  PB   +2.2
27 10 Antonina MIARKA 05.10.11 RMKS Rybnik(SL) 3.3916     +1.3
28 83 Zuzanna CHILIŃSKA 07.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.3610  PB   +2.5
29 28 Zoja NOSOWICZ 23.02.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.257     _+20
30 111 Natalia KRZYSTECZKO 21.10.12 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3.2335  PB   +2.4
31 44 Emilia TLAŁKA 12.10.11 MKS Żywiec(SL) 3.2015     +2.5
32 119 Agata BARTNICKA 30.01.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.2032     +1.3
33 Helena SZAFRAN 12.03.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.2047     +1.6
34 22 Magdalena KEMPNY 02.03.12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.1023     
35 120 Alicja SKOWROŃSKA 23.02.11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.0422     +1.7
36 Paulina GRABNA 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.0124     +1.2
37 1 Hanna PIETRKIEWICZ 14.03.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 3.0030     +1.0
38 1 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 3.0036     +0.3
39 144 Wiktoria MĘCIK 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2.9537     +0.2
40 39 Aliyah KHELOUF 22.09.14 UKS Trójka Mikołów(SL) 2.9418     +0.9
41 44 Natalia LANDZIŃSKA 13.05.14 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2.7426     +1.5
42 20 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 2.7221     +1.1
43 121 Maja DZIGORZEWSKA 30.10.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 2.6031     +1.0
44 55 Nadia JANOWSKA 10.01.14 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2.5729     +0.6
45 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2.4027     +1.5
46 188 Dominika POTYRAK 23.12.14 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2.2225     +1.4

Strona 20

Częstochowa 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.10.22 12:46:31



4.14 4.07 4.05 4.00 4.39 xMaja GARBULA
+2.0 +1.7 +1.2 -0.5 +1.7 +0.7
3.77 3.94 4.30 3.90 4.27 4.29Nadia ŁUŻNIAK
+0.3 +0.2 +1.3 +1.1 +0.5 +0.4
4.00 x 3.55 x 4.23 3.77Magdalena KRÓL
+0.3 +1.9 +1.2 +0.1 +0.6 +1.5
3.94 4.00 3.82 4.22 4.08 4.13Hanna WĄSEK
+2.1 +1.2 +2.2 +0.1 +0.5 +0.4
3.64 3.45 3.92 3.90 4.09 3.97Emilia SZYMAŃSKA
-0.3 +1.6 +2.0 +1.9 +0.5 +2.0
3.16 3.88 3.52 4.03 3.88 4.04Alicja BŁESZYŃSKA
+1.1 +1.3 +2.0 +1.1 +1.2 +1.6
3.89 3.70 3.78 3.52 3.87 3.98Kinga PAŁUCHA
+0.8 +0.1 +0.7 +1.3 +0.2 +1.4
3.73 3.86 3.68Martyna WACIĘGA
+0.7 +1.7 +2.0
3.33 3.84 3.81Jagoda TRYBUŁA
+1.3 +1.7 -0.2
3.75 3.58 3.83Aleksandra TOBOROWICZ
+1.9 +0.4 +0.6

x 3.68 3.83Iga KACZOROWSKA
+1.6 +1.3 +0.3
3.54 3.71 3.83Paulina DESKA
+0.1 +1.3 +2.0
3.80 x 3.65Tola STASZEWSKA
+0.7 +1.6 +1.8
3.76 2.97 xMaja MUSIAŁ
+0.9 +2.2 +1.8
3.52 3.56 3.75Matylda KATAN
+0.6 -0.9 +1.6
3.64 3.64 3.74Jagoda BRODA
+0.9 -0.1 +0.3
3.70 3.54 3.55Helena TKACZYŃSKA
+0.2 +2.3 +1.2
3.70 3.70 3.61JENNIFER ZAJĄC
+1.2 +0.7 +2.2
3.67 3.60 3.65Emilia GÓRA
+0.5 -0.4 +1.3
3.47 3.50 3.65Barbara YAKUNINA
+1.1 +0.6 +1.4
3.27 3.26 3.55Milena SĄSAŁA
0.0 +1.1 +2.3

3.35 3.10 3.50Adrianna TUKAJ
+2.2 +1.3 +0.5
3.50 3.42 3.02Hanna GLITA
+1.3 +0.4 +1.5

x x 3.47Milena STACHULEC
+0.8 -0.3 +0.2
3.46 3.40 3.38Syliwa GAWRON
+1.4 +0.1 +1.1
3.44 3.18 3.19Emilia LUBIŃSKA
+2.2 +3.9 +0.5
3.39 3.37 3.26Antonina MIARKA
+1.3 +1.8 +1.8
3.36 3.18 3.20Zuzanna CHILIŃSKA
+2.5 +2.2 +1.4
3.09 3.25 3.12Zoja NOSOWICZ
+1.9 _+20 +0.3
2.92 2.90 3.23Natalia KRZYSTECZKO
+1.1 -0.8 +2.4
3.13 2.90 3.20Emilia TLAŁKA
+1.0 +1.4 +2.5
3.14 3.20 2.74Agata BARTNICKA
+1.3 +1.3 +1.9
3.15 3.20 2.46Helena SZAFRAN
+1.1 +1.6 +2.5
2.61 2.40 3.18Magdalena KEMPNY
+2.5 +0.1 +0.6
2.90 3.04 2.30Alicja SKOWROŃSKA
+1.5 +1.7 +1.4
2.94 3.01 2.82Paulina GRABNA
+1.9 +1.2 +2.0
3.00 2.84 2.77Hanna PIETRKIEWICZ
+1.0 +1.2 +2.0
3.00 2.98 2.80Lea KLUK
+0.3 -0.7 +1.9
2.90 2.95 2.95Wiktoria MĘCIK
+0.1 +0.2 +3.2
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2.94 2.94 2.90Aliyah KHELOUF
+0.9 +2.3 +1.9
2.74 2.56 2.56Natalia LANDZIŃSKA
+1.5 +1.4 +0.5
2.72 2.36 2.62Pola STANEK
+1.1 +1.6 +0.7
2.45 2.60 2.46Maja DZIGORZEWSKA
+1.7 +1.0 +0.8

x 2.57 xNadia JANOWSKA
+0.7 +0.6 +3.0
2.40 2.36 2.36Malwina ŚWITOŃ
+1.5 +1.8 +2.2

x 2.22 2.20Dominika POTYRAK
+1.0 +1.4 +0.2
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